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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08121501N

2. Data e Regjistrimit 21/07/2020
3. Emri i Subjektit GEMELOS 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi Gjergj Fishta  Godina 2/2  
pasuria me Nr.7/178 Zona Kadastrale 8632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, tregetimi i materialeve te 

ndertimit, importi dhe eksporti i tyre, prodhimi dhe shitja e 
betonit. Kryerja e sherbimeve ne ndertim, armature, rifinitura 
etj.Tregetia e pijeve alkolike importi dhe shitja e tyre. 
Tregtimi i materialeve industriale. Molo , Mjete lundruese, 
Ndertim Molo, Sherbim mjete lundrues.
Lin Gazulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenNdoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GEMELOS 2018 " shpk
E-Mail: arbenndoka@yahoo.com  
Telefon: 0692020992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-545370-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Gemelos bilanc 2020.pdf
Vendim Gemelos bilanc 2020.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Gemelos.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Gemelos.xlsx

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913330-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim i vendimit date 25.5.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Njesi sherbimi me siperfaqe 248.76 m2 ,kati perdhe, pasuri 
regjistruar ne ASHK, DV Lezhe me nr.Pasurie 8/64+1-N1, Vol 42 ,Faqe 170, 
Z.Kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961414-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF3D8A-2CF8-4CE3-BCCF-6E24EBEEBE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6236BBA8-7D08-443D-96A0-9FDE18A8C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8BE3C-1E28-4321-9995-A7E1DC628A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B28F10A-61A4-47DF-A613-D26D5533A3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBF33DB-A76A-4F42-84B4-676AE444FA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B1A26-4A37-4E57-9FA9-2B3CD0A60CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342BB671-431E-4053-9010-57D9B5F3C322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C09BE57-DF46-4697-ACC9-C7990D5A733D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar gemelos 2021.xlsx
Vendim Gemelos 2021 FIRMOSUR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres gemelos 
2021.xlsx
Vendim Gemelos 2021 FIRMOSUR.pdf

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009460-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Njesi sherbimi me siperfaqe 248.76 m2 ,kati perdhe, pasuri regjistruar 
ne ASHK, DV Lezhe me nr.Pasurie 8/64+1-N1, Vol 42 ,Faqe 170, Z.Kadastrale 1987.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174793-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.POZICION.xlsx
.PASH.xlsx
bilanci.pdf
VendimGemelosmiratimPF.pdf

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214902-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.10.2023 për 
ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lin Gazulli")                      Nga data "17/10/2023             
Ne daten "16/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Ndoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674A686-BBFA-4F25-A3C0-7CB4DD870B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523F3187-8BA2-459B-8579-3954BCABD52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4E1EA-499D-44BA-8A96-D05EEF809E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4E1EA-499D-44BA-8A96-D05EEF809E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A554E843-0890-4A16-BDCF-B93A32B0A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDE0665-AD4D-49DB-9F71-6D1972E49EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4C6716-9239-4203-B6EE-98A1DAABAF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC3E3F3-FF98-43C5-BE8A-EAB1B85A1A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB988F5-BBDB-4636-9003-9E456250472E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4488846-D362-4D7F-9D8B-6019BDD0A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615CA935-D8CA-4BA5-A009-ED0BF47665CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B0BE9D-CD45-497A-9B12-60F4AD57F2E0
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13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253070-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.01.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, tregetimi i materialeve te 
ndertimit, importi dhe eksporti i tyre, prodhimi dhe shitja e betonit. Kryerja e sherbimeve 
ne ndertim, armature, rifinitura etj.Tregetia e pijeve alkolike importi dhe shitja e tyre. 
Tregtimi i materialeve industriale.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, tregetimi i materialeve te ndertimit, importi dhe eksporti i tyre, prodhimi 
dhe shitja e betonit. Kryerja e sherbimeve ne ndertim, armature, rifinitura 
etj.Tregetia e pijeve alkolike importi dhe shitja e tyre. Tregtimi i materialeve 
industriale. Molo , Mjete lundruese, Ndertim Molo, Sherbim mjete lundrues.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297B313E-20F1-4768-A835-EF18A983DA7C

